
Katalog 

Vallensbæk Agility Sport 

Søndag den 16. oktober 2016 
Vallensbæk Idrætscenter 

 
Ag2 senior lille +  Dømmes af: 
Ag2 lille / Ag2 mellem  kl. 08.00 (5+13+10)  Allan Hansen 
 
Ag2 senior lille x +  
Ag2 lille x / Ag2 mellem x  kl 08.55 (4+13+10)  Morten Juhl Hansen (x-klassen) 
 
Sp2 senior lille + 
Sp2 lille / Sp2 mellem kl. 09.55 (4+13+10)  Morten Juhl Hansen 
 
Sp2 senior lille x + 
Sp2 lille x / Sp2 mellem x kl. 10.45 (5+13+10)  Allan Hansen (x-klassen) 
 
Sp1 lille + sp1 mellem kl. 11.40 (12+16)  Morten Juhl Hansen 
Sp1 lille x + sp1 mellem x kl. 12.35 (10+16)  Allan Hansen (x-klassen) 
 
FROKOST CA. 30 MIN. 
 
Ag1 lille + ag1 mellem kl. 13.40 (12+17)  Allan Hansen 
Ag1 lille x + ag1 mellem x kl. 14.35 (10+17)  Morten Juhl Hansen (x-klassen) 
 
Ag3 lille + ag3 mellem kl. 15.20 (8+13)  Allan Hansen 
Ag3 lille x + ag3 mellem x kl. 16.10 (8+13)  Morten Juhl Hansen (x-klassen) 
 
Sp3 lille + sp3 mellem kl. 17.00 (6+14)  Morten Juhl Hansen  
Sp3 lille x + sp3 mellem x kl. 17.40 (6+13)  Allan Hansen (x-klassen) 
 

  
HVIS VI KOMMER FORAN TIDSPLANEN, STARTER VI TIDLIGERE - SÅ HUSK AT 

HOLDE DIG ORIENTERET, HVORDAN TIDSPLANEN FORLØBER. 

 
BEMÆRK VENLIGST AT DER ER BANEGENNEMGANG FOR ALLE I AGILITY KLASSE 2 

INKL. SENIOR  FRA CA. KL. 07.45-07.55, SÅ FØRSTE HUND STARTER KL. 08.00 
 

DER ER AFSAT 7 MIN. BANEGENNEMGANG TIL DE ØVRIGE KLASSER. 
EFTER ENDT BANEGENNEMGANG, STARTER KLASSEN I LØBET AF FÅ MIN. 

 
VI HAR EN STRAM TIDSPLAN, I SKAL DERFOR HOLDE JER KLAR. 

 

 Stævneleder 

Marianne Engquist – marianne@engquist.dk  

Mobiltlf. på stævnedagen +45 2482 8262 

mailto:marianne@engquist.dk


Tak til sponsorerne! 

 

Støt vores velvillige sponsorer - så støtter de os.  

 
Der bliver til dette stævnet lavet stikprøvekontrol af 
resultatbøger, vaccinationspapirer og forsikrings-
papirer så husk disse papirer. 
 
Alle hunde skal være målt af aut. dommer inden man starter til et 
stævne for første gang. 
Måling af hunde, kan kun undtagelsesvis ske på stævnedagen. 
 

Katalognr/nummerskilt 
Vi opfordrer ALLE til at bære et synligt nummerskilt, da det hjælper stævnets indsender. 
Husk derfor venligst at lave et nummerskilt hjemmefra. 
 

Om præmieoverrækkelse 
Vi uddeler præmier til de bedste i hver klasse - 1 præmie for hver 6. hund.   
 
Præmieoverrækkelserne vil foregå som følgende: 
Dagens første foregår efter de 2 første ag2-løb, dernæst efter de 2 sp2-løb osv osv. 
Resultatlisterne bliver hængt op, når de er klar, så I kan holde jer klar. 
 
Efter evt. fotografering kan vinderen vælge sin præmie fra gavebordet, herefter vælger nr.. 
2 osv. 

 

Øvrige regler 
Det er tilladt, at man efter diskvalifikation må færdiggøre sit gennemløb under konkurrence 
lignende forhold (uden at rette felter) inden for SBT (dog1,5x SBT i klasse 1) 

 
Hvis din hund er i løbetid til stævnet: Hvis muligt – så husk da venligst et rødt bånd til 
hundens snor. Du bedes også huske at, meddele dette til indsenderen inden KLASSEN 
skal starte. Løbske tæver SKAL starte på en måtte/tæppe. 
 

Luftning af hund 
Der må IKKE luftes hunde på de grønne arealer/fodboldbaner på idrætscentrets 
grund. Vi henviser til VAS egen grund som kaldes ”cirkusgrunden”, som ligger på 
den anden side af Idræts Allé.  
 
Husk at samle op efter din hund, derfor husk ALTID en ”prut”pose i lommen når du 
luft. 
 
 
 



 

Ting & sager i bilen  
Anbefales ikke. Til et af vores stævner i 2012, oplevede vi desværre for første gang til 
vores stævner indbrud i et par biler. Så efterlad ikke nogen tasker eller noget af værdier. 
 

Nyt om ulvekløer: 
Der er kommet nye regler mht. forbindinger rundt om ulvekløer: Det er nu tilladt at hunden 
løber med selvhæftende sportstape etc. med den lille krølle, at man SKAL have en 
dyrlægeerklæring, der fortæller, at hunden skal løbe med forbinding grundet gentagne 
skader på vildtkløerne. Dyrlægeerklæringen kan bruges i resten af hundens aktive 
karriere. 
 

Kort/adresse: 

Idræts Alle 2, 2625 Vallensbæk 

Bemærk venligst: Idræts Alle ER LUKKET ud mod Vallensbæk Torvevej. Alt kørsel 

til Vallensbæk Idrætscenter er via Vejlegårdsvej. 

 
 
 

Det er desværre ikke muligt at have hundebure inde i hallen. Der er 
mulighed for at have hunde i jeres biler samt i hundebure i 
omklædningsrum - nærmer info på dagen. 

 

 

 

 
  

Idræts Alle er lukket i den ende mod 

Vallensbæk Torvevej. Alt kørsel til 

Idrætscenter er via Vejlegårdsvej. 



 
Agility klasse 2 - SENIOR LILLE  

Dommer: Allan Hansen 

Starttid: 08:00 

 Nr  KatNr  Navn Hund Race Reg.Nr Klub  
 1 322 Mette Winther Kiva shetland sheepdog 04421/2005 HH 
 2 304 Christin Hansson Milla  Dvärgpinscher S42422/2006 Obk 
 3 318 Lisbeth bang Chino Powder puff Dk21026/2008 DBK 
 4 331 Tove F. Thorsen Justice Griffon 2005 All  
 5 321 Mette Winther Amie Papillon DK02322/2013 HH 

 

Agility klasse 2 - LILLE  
Dommer: Allan Hansen 

 

 Nr  KatNr  Navn Hund Race Reg.Nr Klub  
 1 324 Rolf Klarskov Luloo JRT DK  VAS 
 2 313 Katrine Emerslund Bonnie Jack Russell Terrier 1994 FAK 
 3 310 Henriette Nielsen Freja Dværg pudel ag-nr 1822 VAS 
 4 317 Lisbeth bang Vi-To Pudel Dk14141/2014 Aha 
 5 300 Anne Rath Petersen Gea Volpino Italiano DK06151/2011 HA 
 6 334 Aage Cördua iggys shetland sheepdog dk23073/2009 LSH 
 7 311 Jette hvid Split Sheltie Dk01791/2014 MCH 
 8 323 Rolf Klarskov Rocky JRT start-nr 1888 VAS 
 9 303 Charlotte Andersen Chicci Dværg schnauzer Dk1930812012 HAC 
 10 301 Annette Julsbøl Sasja Västgötaspids 06888/2009 VAS 
 11 309 Helge Himle Keno Shetland Sheepdog DK19372/2013 NOR 
 12 314 Lars Richardy Mille  Shetland Sheepdog DK11744/2013 Viby 
 13 319 Lise-Lotte Løbger Monty Jack Russell Terrier START-NR  HKL 

 

Agility klasse 2 - MELLEM  
Dommer: Allan Hansen 

 

 Nr  KatNr  Navn Hund Race Reg.Nr Klub  
 1 218 Katja Damgaard Tinka FT Coocker 04388/2013 - 
 2 220 Leon Hulstrøm Hobie Mini Aussie 1831 Sorø 
 3 209 Heidi Hansen Wupti Cocker spaniel Dk 04382/2013 HAC 
 4 228 Sara Pontoppidan Gaia Engelsk Cocker 19955/2014 K9P 
 5 231 Sofie Stoubæk Eddie DS gårdhund d 1934 HH 
 6 203 Brian Spens Meyla IslanDSK fårehund DK120005/2011 HAC 
 7 219 Lene Lunde Nuka Foxterrier DK20261/2011 DKK  
 8 240 Pia Ry Thomsen Coco Pyrenæisk hyrdehund DK07754/2012 HAC 
 9 205 Cathrine Søndergaard Panda Sheltie 144835 NSV 

 

 

Agility klasse 2 X - SENIOR LILLE  
Dommer: Morten Juhl Hansen 

 Forventet starttid: 08:55 

 Nr  KatNr  Navn Hund Race Reg.Nr Klub  
 1 322 Mette Winther Kiva shetland sheepdog 04421/2005 HH 
 2 318 Lisbeth bang Chino Powder puff Dk21026/2008 DBK 
 3 304 Christin Hansson Milla  Dvärgpinscher S42422/2006 Obk 
 4 321 Mette Winther Amie Papillon DK02322/2013 HH 
 

Agility klasse 2 - LILLE  
Dommer: Morten Juhl Hansen 

  

 Nr  KatNr  Navn Hund Race Reg.Nr Klub  
 1 311 Jette hvid Split Sheltie Dk01791/2014 MCH 
 2 323 Rolf Klarskov Rocky JRT start-nr 1888 VAS 
 3 309 Helge Himle Keno Shetland Sheepdog DK19372/2013 NOR 
 4 319 Lise-Lotte Løbger Monty Jack Russell Terrier START-NR  HKL  
 5 310 Henriette Nielsen Freja Dværg pudel ag-nr 1822 VAS 
 6 301 Annette Julsbøl Sasja Västgötaspids 06888/2009 VAS 
 7 317 Lisbeth bang Vi-To Pudel Dk14141/2014 Aha 



 8 324 Rolf Klarskov Luloo JRT DK  VAS 
 9 300 Anne Rath Petersen Gea Volpino Italiano DK06151/2011 HA 
 10 334 Aage Cördua iggys shetland sheepdog dk23073/2009 LSH 
 11 313 Katrine Emerslund Bonnie Jack Russell Terrier 1994 FAK 
 12 303 Charlotte Andersen Chicci Dværg schnauzer Dk1930812012 HAC 
 13 314 Lars Richardy Mille  Shetland Sheepdog DK11744/2013 Viby 

 

 Agility klasse 2X - mellem 

Dommer: Morten Juhl Hansen 

 Nr  KatNr  Navn Hund Race Reg.Nr Klub  
 2 219 Lene Lunde Nuka Foxterrier DK20261/2011 DKK  
 3 240 Pia Ry Thomsen Coco Pyrenæisk hyrdehund DK07754/2012 HAC 
 4 228 Sara Pontoppidan Gaia Engelsk Cocker 19955/2014 K9P 
 5 220 Leon Hulstrøm Hobie Mini Aussie 1831 Sorø 
 6 203 Brian Spens Meyla IslanDSK fårehund DK120005/2011 HAC 
 7 205 Cathrine Søndergaard Panda Sheltie 144835 NSV 
 8 209 Heidi Hansen Wupti Cocker spaniel Dk 04382/2013 HAC 
 9 218 Katja Damgaard Tinka FT Coocker 04388/2013 - 
 10 231 Sofie Stoubæk Eddie DS gårdhund d 1934 HH 
 

 

Spring klasse 2 - SENIOR LILLE  
Dommer: Morten Juhl Hansen 

Forventet starttid: 09:55 

 Nr  KatNr  Navn Hund Race Reg.Nr Klub  
 1 322 Mette Winther Kiva shetland sheepdog 04421/2005 HH 
 2 304 Christin Hansson Milla  Dvärgpinscher S42422/2006 Obk 
 3 331 Tove F. Thorsen Justice Griffon 2005 All  
 4 321 Mette Winther Amie Papillon DK02322/2013 HH 

 

Spring klasse 2 - LILLE  
Dommer: Morten Juhl Hansen 

 Nr  KatNr  Navn Hund Race Reg.Nr Klub  
 1 310 Henriette Nielsen Freja Dværg pudel ag-nr 1822 VAS 
 2 323 Rolf Klarskov Rocky JRT start-nr 1888 VAS 
 3 311 Jette hvid Split Sheltie Dk01791/2014 MCH 
 4 301 Annette Julsbøl Sasja Västgötaspids 06888/2009 VAS 
 5 334 Aage Cördua iggys shetland sheepdog dk23073/2009 LSH 
 6 319 Lise-Lotte Løbger Monty Jack Russell Terrier START-NR  HKL  
 7 313 Katrine Emerslund Bonnie Jack Russell Terrier 1994 FAK 
 8 303 Charlotte Andersen Chicci Dværg schnauzer Dk1930812012 HAC 
 9 317 Lisbeth bang Vi-To Pudel Dk14141/2014 Aha 
 10 314 Lars Richardy Mille  Shetland Sheepdog DK11744/2013 Viby 
 11 324 Rolf Klarskov Luloo JRT DK  VAS 
 12 300 Anne Rath Petersen Gea Volpino Italiano DK06151/2011 HA 
 13 309 Helge Himle Keno Shetland Sheepdog DK19372/2013 NOR 

 

 

Spring klasse 2- MELLEM  
Dommer: Morten Juhl Hansen 

 Nr  KatNr  Navn Hund Race Reg.Nr Klub  
 1 209 Heidi Hansen Wupti Cocker spaniel Dk 04382/2013 HAC 
 2 231 Sofie Stoubæk Eddie DS gårdhund d 1934 HH 
 3 219 Lene Lunde Nuka Foxterrier DK20261/2011 DKK  
 4 220 Leon Hulstrøm Hobie Mini Aussie 1831 Sorø 
 5 203 Brian Spens Meyla IslanDSK fårehund DK120005/2011 HAC 
 6 205 Cathrine Søndergaard Panda Sheltie 144835 NSV 
 7 218 Katja Damgaard Tinka FT Coocker 04388/2013 - 
 8 240 Pia Ry Thomsen Coco Pyrenæisk hyrdehund DK07754/2012 HAC 
 9 228 Sara Pontoppidan Gaia Engelsk Cocker 19955/2014 K9P 

 

 

 

 

 

 



Spring klasse 2X - SENIOR LILLE  
Dommer: Allan Hansen 

 Forventet starttid: 10:45 

 Nr  KatNr  Navn Hund Race Reg.Nr Klub  
 1 322 Mette Winther Kiva shetland sheepdog 04421/2005 HH 

 2 304 Christin Hansson Milla  Dvärgpinscher S42422/2006 Obk 

 3 321 Mette Winther Amie Papillon DK02322/2013 HH 

 

Spring klasse 2X - LILLE  

Dommer: Allan Hansen 

 Nr  KatNr  Navn Hund Race Reg.Nr Klub  
 1 311 Jette hvid Split Sheltie Dk01791/2014 MCH 

 2 301 Annette Julsbøl Sasja Västgötaspids 06888/2009 VAS 

 3 300 Anne Rath Petersen Gea Volpino Italiano DK06151/2011 HA 

 4 334 Aage Cördua iggys shetland sheepdog dk23073/2009 LSH 

 5 323 Rolf Klarskov Rocky JRT start-nr 1888 VAS 

 6 314 Lars Richardy Mille  Shetland Sheepdog DK11744/2013 Viby 

 7 309 Helge Himle Keno Shetland Sheepdog DK19372/2013 NOR 

 8 303 Charlotte Andersen Chicci Dværg schnauzer Dk1930812012 HAC 

 9 313 Katrine Emerslund Bonnie Jack Russell Terrier 1994 FAK 

 10 317 Lisbeth bang Vi-To Pudel Dk14141/2014 Aha 

 11 324 Rolf Klarskov Luloo JRT DK  VAS 

 12 319 Lise-Lotte Løbger Monty Jack Russell Terrier START-NR  HKL 

 13 310 Henriette Nielsen Freja Dværg pudel ag-nr 1822 VAS 

 

 

Spring klasse 2X - MELLEM  
Dommer: Allan Hansen 

 Nr  KatNr  Navn Hund Race Reg.Nr Klub  
 1 205 Cathrine Søndergaard Panda Sheltie 144835 NSV 

 2 203 Brian Spens Meyla IslanDSK fårehund DK120005/2011 HAC 

 3 231 Sofie Stoubæk Eddie DS gårdhund d 1934 HH 

 4 220 Leon Hulstrøm Hobie Mini Aussie 1831 Sorø 

 5 228 Sara Pontoppidan Gaia Engelsk Cocker 19955/2014 K9P 

 6 219 Lene Lunde Nuka Foxterrier DK20261/2011 DKK 

 8 240 Pia Ry Thomsen Coco Pyrenæisk hyrdehund DK07754/2012 HAC 

 9 218 Katja Damgaard Tinka FT Coocker 04388/2013 - 

 10 209 Heidi Hansen Wupti Cocker spaniel Dk 04382/2013 HAC 

 

 

 Spring klasse 1 - LILLE  
Dommer: Morten Juhl Hansen 

 Forventet starttid: 11:40 

 Nr  KatNr  Navn Hund Race Reg.Nr Klub  
 1 329 Susanne Miller Sille Puddel 12460/2014 vas 
 2 328 Sofie Frovst Dipsy Dværgpinscher blanding 2258 FAK 
 3 302 Caroline Mercebach Aura Shetland Sheepdog DK18780/2013 DDH 
 4 320 Maria draabe Chasey Minitiere american  2052 SHV 
 5 315 Lene Nielsen Dea Chihuahua 2290 VAS 
 6 312 Jytte Klarskov Jeajea Puddel dk04725/2014 VAS 
 7 327 Sofie Lillo  Chihuahua 2187 Fak 
 8 332 Tove F. Thorsen Caprio Griffon 2009 All  
 9 325 Simone Olling Selfie Sheltie DK02420/2015 DcH 
 10 330 Tina nordlund Woody Sheltie Dk12754/2013 DcH 
 11 337 Helle Krintel Sally Shetland Sheepdog DK11729/2013 SHV 
 12 336 Dorthe Ruff Eriksen Nanna Dansk Svensk Gårdhund DK12188/2011 KAF 

 

 

 

 



 

 

Spring klasse 1 - MELLEM  
Dommer: Morten Juhl Hansen 

 Nr  KatNr  Navn Hund Race Reg.Nr Klub  
 1 230 Sarah Lorentzen Fiji Mudi DK00749/2015 dau 
 2 225 Pernille dahl Tørnblad Marco Eng cocker Dk15226/2013 Ddhj 
 3 214 Jens Hansen Jolly Shetland Sheepdog 1849 HHV 
 4 216 Kaj Nielsen Sille Shetland Sheepdog DK11179/2011 DSK 
 5 242 Mathilde Granberg Dixie Parson russell terrier DK18013/2014 FAK 
 6 237 Tommy Tell Benny Sheltie 12690/2011 HAC 
 7 202 Birgitte Langvad Bikkja Sheltie Dk09703/2010 - 
 8 206 Dorte Lauritsen Itzie Engelsk Cocker Spaniel DK18587/2014 HH 
 9 241 Brian Spens Zia Border DK120005/2011 HAC 
 10 213 jan weiss shiva pyrenæisk hurde hund dk024917/2011 HAC 
 11 238 Aage Cördua bailey shetland sheepdog dk0542/2014 LSH 
 12 222 Maria Fromseier  Get IT Sheltie 19020/2013 DKK8 
 13 210 Heidi Mercebach Jolly Mudi DK00750/2015 DDH 
 14 233 Susanne Dyrelund Gela HollanDSK  DK03683/2015 LAZI  
 15 235 Susanne Prier Early Sheltie 07876/2015 DCH 
 16 212 Helle Gjerløv Taz Mudi DK00747/2015 ALLZ  

 

Spring klasse 1X - LILLE  
Dommer: Allan Hansen 

 Forventet starttid: 12:35 

 Nr  KatNr  Navn Hund Race Reg.Nr Klub  
 1 328 Sofie Frovst Dipsy Dværgpinscher blanding 2258 FAK 

 2 312 Jytte Klarskov Jeajea Puddel dk04725/2014 VAS 

 3 302 Caroline Mercebach Aura Shetland Sheepdog DK18780/2013 DDH 

 4 320 Maria draabe Chasey Minitiere american  2052 SHV 

 5 327 Sofie Lillo  Chihuahua 2187 Fak 

 6 336 Dorthe Ruff Eriksen Nanna Dansk Svensk Gårdhund DK12188/2011 KAF 

 7 325 Simone Olling Selfie Sheltie DK02420/2015 DcH 

 8 329 Susanne Miller  Sille Puddel 12460/2014 vas 

 9 337 Helle Krintel Sally Shetland Sheepdog DK11729/2013 SHV 

 10 330 Tina nordlund Woody Sheltie Dk12754/2013 DcH 

 

Spring klasse 1X -MELLEM  
Dommer: Allan Hansen 

 Nr  KatNr  Navn Hund Race Reg.Nr Klub  
 1 230 Sarah Lorentzen Fiji  Mudi DK00749/2015 dau 

 2 237 Tommy Tell Benny Sheltie 12690/2011 HAC 

 3 214 Jens Hansen Jolly Shetland Sheepdog 1849 HHV 

 4 225 Pernille dahl Tørnblad Marco Eng cocker Dk15226/2013 Ddhj 

 5 216 Kaj Nielsen Sille Shetland Sheepdog DK11179/2011 DSK 

 6 206 Dorte Lauritsen Itzie Engelsk Cocker Spaniel DK18587/2014 HH 

 7 222 Maria Fromseier  Get IT Sheltie 19020/2013 DKK8 

 8 233 Susanne Dyrelund Gela HollanDSK  DK03683/2015 LAZI  

 9 238 Aage Cördua bailey shetland sheepdog dk0542/2014 LSH 

 10 210 Heidi Mercebach Jolly Mudi DK00750/2015 DDH 

 11 212 Helle Gjerløv Taz Mudi DK00747/2015 ALLZ  

 12 241 Brian Spens Zia Border DK120005/2011 HAC 

 13 202 Birgitte Langvad Bikkja Sheltie Dk09703/2010 - 

 14 235 Susanne Prier Early Sheltie 07876/2015 DCH 

 15 213 jan weiss shiva pyrenæisk hurde hund dk024917/2011 HAC 

 16 242 Mathilde Granberg Dixie Parson russell terrier DK18013/2014 FAK 

 

 
  



Agility klasse 1 - LILLE  
Dommer: Allan Hansen 

 Forventet starttid: 13:40 

 Nr  KatNr  Navn Hund Race Reg.Nr Klub  
 1 336 Dorthe Ruff Eriksen Nanna Dansk Svensk Gårdhund DK12188/2011 KAF 
 2 337 Helle Krintel Sally Shetland Sheepdog DK11729/2013 SHV 
 3 327 Sofie Lillo  Chihuahua 2187 Fak 
 4 312 Jytte Klarskov Jeajea Puddel dk04725/2014 VAS 
 5 325 Simone Olling Selfie Sheltie DK02420/2015 DcH 
 6 328 Sofie Frovst Dipsy Dværgpinscher blanding 2258 FAK 
 7 302 Caroline Mercebach Aura Shetland Sheepdog DK18780/2013 DDH 
 8 330 Tina nordlund Woody Sheltie Dk12754/2013 DcH 
 9 315 Lene Nielsen Dea Chihuahua 2290 VAS 
 10 329 Susanne Miller Sille Puddel 12460/2014 vas 
 11 332 Tove F. Thorsen Caprio Griffon 2009 All  
 12 320 Maria draabe Chasey Minitiere american  2052 SHV 

 

Agility klasse 1 - MELLEM  
Dommer: Allan Hansen 

 Nr  KatNr  Navn Hund Race Reg.Nr Klub  
 1 202 Birgitte Langvad Bikkja Sheltie Dk09703/2010 - 
 2 233 Susanne Dyrelund Gela HollanDSK  DK03683/2015 LAZI  
 3 213 jan weiss shiva pyrenæisk hurde hund dk024917/2011 HAC 
 4 210 Heidi Mercebach Jolly Mudi DK00750/2015 DDH 
 5 214 Jens Hansen Jolly Shetland Sheepdog 1849 HHV 
 6 225 Pernille dahl Tørnblad Marco Eng cocker Dk15226/2013 Ddhj 
 7 216 Kaj Nielsen Sille Shetland Sheepdog DK11179/2011 DSK 
 8 237 Tommy Tell Benny Sheltie 12690/2011 HAC 
 9 238 Aage Cördua bailey shetland sheepdog dk0542/2014 LSH 
 10 239 Tikkie holmgren Falcor Shetland Sheepdog dk10112/2014 RAF 
 11 241 Brian Spens Zia Border DK120005/2011 HAC 
 12 242 Mathilde Granberg Dixie Parson russell terrier DK18013/2014 FAK 
 13 222 Maria Fromseier  Get IT Sheltie 19020/2013 DKK8 
 14 235 Susanne Prier Early Sheltie 07876/2015 DCH 
 15 230 Sarah Lorentzen Fiji Mudi DK00749/2015 dau 
 16 206 Dorte Lauritsen Itzie Engelsk Cocker Spaniel DK18587/2014 HH 
 17 212 Helle Gjerløv Taz Mudi DK00747/2015 ALLZ  

 

Agility klasse 1X - LILLE  
Dommer: Morten Juhl Hansen 

Forventet starttid: 14:35 

 Nr  KatNr  Navn Hund Race Reg.Nr Klub  
 1 312 Jytte Klarskov Jeajea Puddel dk04725/2014 VAS 

 2 327 Sofie Lillo  Chihuahua 2187 Fak 

 3 325 Simone Olling Selfie Sheltie DK02420/2015 DcH 

 4 302 Caroline Mercebach Aura Shetland Sheepdog DK18780/2013 DDH 

 5 330 Tina nordlund Woody Sheltie Dk12754/2013 DcH 

 6 336 Dorthe Ruff Eriksen Nanna Dansk Svensk Gårdhund DK12188/2011 KAF 

 7 329 Susanne Miller Sille Puddel 12460/2014 VAS 

 8 328 Sofie Frovst Dipsy Dværgpinscher blanding 2258 FAK 

 9 320 Maria draabe Chasey Minitiere american  2052 SHV 

 10 337 Helle Krintel Sally Shetland Sheepdog DK11729/2013 SHV 

 

 

Agility klasse 1X - MELLEM  
Dommer: Morten Juhl Hansen 

 Nr  KatNr  Navn Hund Race Reg.Nr Klub  
 1 233 Susanne Dyrelund Gela HollanDSK  DK03683/2015 LAZI  

 2 241 Brian Spens Zia Border DK120005/2011 HAC 

 3 230 Sarah Lorentzen Fiji  Mudi DK00749/2015 dau 

 4 202 Birgitte Langvad Bikkja Sheltie Dk09703/2010 - 

 5 214 Jens Hansen Jolly Shetland Sheepdog 1849 HHV 

 6 239 Tikkie holmgren Falcor Shetland Sheepdog dk10112/2014 RAF 

 7 206 Dorte Lauritsen Itzie Engelsk Cocker Spaniel DK18587/2014 HH 

 8 242 Mathilde Granberg Dixie Parson russell terrier DK18013/2014 FAK 

 9 235 Susanne Prier Early Sheltie 07876/2015 DCH 

 10 212 Helle Gjerløv Taz Mudi DK00747/2015 ALLZ  

 11 225 Pernille dahl Tørnblad Marco Eng cocker Dk15226/2013 Ddhj 



 12 210 Heidi Mercebach Jolly Mudi DK00750/2015 DDH 

 13 222 Maria Fromseier  Get IT Sheltie 19020/2013 DKK8 

 14 238 Aage Cördua bailey shetland sheepdog dk0542/2014 LSH 

 15 216 Kaj Nielsen Sille Shetland Sheepdog DK11179/2011 DSK 

 16 213 jan weiss shiva pyrenæisk hurde hund dk024917/2011 HAC 

 17 237 Tommy Tell Benny Sheltie 12690/2011 HAC 

 

 

Agility klasse 3 - LILLE  
Dommer: Allan Hansenô 

 Forventet starttid: 15:20 

 Nr  KatNr  Navn Hund Race Reg.Nr Klub  
 1 305 Dorte Lauritsen *)  Ica Engelsk Cocker Spaniel DK18087/2013 HAC 

 2 335 Ole Laugesen Uschi Shetland Sheepdog 10433/2012 SHV 

 3 333 Uno Fonseca Vickie Sheltie DK13505/2009 HKL 

 4 308 Dorthe Tram *  Futte Designer Hund 1110 DBK 

 5 326 Simone Olling *)  Malik Sheltie DK05705/2012 DcH 

 6 307 Dorthe Kiærulff *  Callie Sheltie DK09513/2010 KAF 

 7 306 Dorte Lauritsen Isha Engelsk Cocker Spaniel DK19619/2012 HAC 

 

Agility klasse 3 - MELLEM  
Dommer: Allan Hansen 

 Nr  KatNr  Navn Hund Race Reg.Nr Klub  
 1 221 Louise Hansen *)  Wiggo Cocker spaniel Dk 14437/2008 HAC 
 2 232 Stine Sundt Japp Shetland Sheepdog NO37442/12 NOR 
 3 234 Susanne Miller Sophie puddel 02660/2012 VAS 
 4 200 Alexandra Gullberg *  Sqy Sheltie SE48747/2012 RHU 
 5 223 Martin Mehlsen Spot Shetland Sheepdog DK20100/2011 HAC 
 6 215 Jette hvid *)  Leader Sheltie Dk05707/2012 MCH 
 7 226 Pia Ellekjær *)  Bailey Beagle 01576/2011 DKK8 
 8 227 Poul Gøtke *  Lucky Puddel 19072/2008 VAS 
 9 217 Karin Rasmussen Albert Mellempudel DK00206/2010 DCH 
 10 207 Eva Gøtke Mity Puddel 06833/2010 VAS 
 11 208 Fiona Wennberg *  Thiana Shetland Sheepdog DK04191/2013 KAF 
 12 236 Tom Mercebach *  Ember Mudi DK17467/2011 DDH 
 13 229 Sara sohrbeck Milo Ft.cocker 04384/2013 OA 
 14 201 Cathrine Søndergaard Casmir Blue Sheltie 153729 NSV 

 

Agility klasse 3X - LILLE  
Dommer: Morten Juhl Hansen 

 Forventet starttid: 16:10 

 Nr  KatNr  Navn Hund Race Reg.Nr Klub  
 1 306 Dorte Lauritsen Isha Engelsk Cocker Spaniel DK19619/2012 HAC 

 3 326 Simone Olling *)  Malik Sheltie DK05705/2012 DcH 

 4 307 Dorthe Kiærulff *  Callie Sheltie DK09513/2010 KAF 

 5 335 Ole Laugesen Uschi Shetland Sheepdog 10433/2012 SHV 

 6 333 Uno Fonseca Vickie Sheltie DK13505/2009 HKL 

 7 305 Dorte Lauritsen *)  Ica Engelsk Cocker Spaniel DK18087/2013 HAC 

 8 308 Dorthe Tram *  Futte - 1110 DBK 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Agility klasse 3X - MELLEM  
Dommer: Morten Juhl Hansen 

 Nr  KatNr  Navn Hund Race Reg.Nr Klub  
 1 226 Pia Ellekjær *)  Bailey Beagle 01576/2011 DKK8 

 1 201 Cathrine Søndergaard Casmir Blue Sheltie 153729 NSV 

 2 217 Karin Rasmussen Albert Mellempudel DK00206/2010 DCH 

 3 207 Eva Gøtke Mity  Puddel 06833/2010 VAS 

 4 229 Sara sohrbeck Milo  Ft.cocker 04384/2013 OA 

 5 223 Martin Mehlsen Spot Shetland Sheepdog DK20100/2011 HAC 

 6 227 Poul Gøtke *  Lucky Puddel 19072/2008 VAS 

 7 236 Tom Mercebach *  Ember Mudi DK17467/2011 DDH 

 8 232 Stine Sundt Japp Shetland Sheepdog NO37442/12 NOR 

 9 215 Jette hvid *)  Leader Sheltie Dk05707/2012 MCH 

 10 200 Alexandra Gullberg *  Sqy Sheltie SE48747/2012 RHU 

 11 221 Louise Hansen *)  Wiggo Cocker spaniel Dk 14437/2008 HAC 

 12 234 Susanne Miller Sophie puddel 02660/2012 VAS 

 13 208 Fiona Wennberg *  Thiana Shetland Sheepdog DK04191/2013 KAF 

 

 

 

  



 

 

Spring klasse 3 - LILLE  
Dommer: Morten Juhl Hansen 

 Forventet starttid: 17:00 

 Nr  KatNr  Navn Hund Race Reg.Nr Klub  
 1 305 Dorte Lauritsen *)  Ica Engelsk Cocker Spaniel DK18087/2013 HAC 
 2 307 Dorthe Kiærulff *  Callie Sheltie DK09513/2010 KAF 
 3 333 Uno Fonseca Vickie Sheltie DK13505/2009 HKL  
 4 308 Dorthe Tram *)  Futte Designer Hund 1110 DBK 
 5 335 Ole Laugesen Uschi Shetland Sheepdog 10433/2012 SHV 
 6 306 Dorte Lauritsen Isha Engelsk Cocker Spaniel DK19619/2012 HAC 

 

Spring klasse 3 - MELLEM  
Dommer: Morten Juhl Hansen 

 Nr  KatNr  Navn Hund Race Reg.Nr Klub  
 1 227 Poul Gøtke *  Lucky Puddel 19072/2008 VAS 
 2 232 Stine Sundt Japp Shetland Sheepdog NO37442/12 NOR 
 3 208 Fiona Wennberg *  Thiana Shetland Sheepdog DK04191/2013 KAF 
 4 200 Alexandra Gullberg *)  Sqy Sheltie SE48747/2012 RHU 
 5 201 Cathrine Søndergaard Casmir Blue Sheltie 153729 NSV 
 6 234 Susanne Miller Sophie puddel 02660/2012 VAS 
 7 236 Tom Mercebach *  Ember Mudi DK17467/2011 DDH 
 8 215 Jette hvid *)  Leader Sheltie Dk05707/2012 MCH 
 9 226 Pia Ellekjær *)  Bailey Beagle 01576/2011 DKK8 
 10 229 Sara sohrbeck Milo Ft.cocker 04384/2013 OA 
 11 207 Eva Gøtke Mity Puddel 06833/2010 VAS 
 12 211 Helge Himle *)  Flax Shetland Sheepdog S64497/2005 NOR 
 13 221 Louise Hansen Wiggo Cocker spaniel Dk 14437/2008 HAC 
 14 223 Martin Mehlsen Spot Shetland Sheepdog DK20100/2011 HAC 
 15 217 Karin Rasmussen Albert Mellempudel DK00206/2010 DCH 

 

 

Spring klasse 3X - LILLE  
Dommer: Allan Hansen 

 Forventet starttid: 17:40 

 Nr  KatNr  Navn Hund Race Reg.Nr Klub  
 1 306 Dorte Lauritsen Isha Engelsk Cocker Spaniel DK19619/2012 HAC 

 2 308 Dorthe Tram *)  Futte - 1110 DBK 

 3 333 Uno Fonseca Vickie Sheltie DK13505/2009 HKL 

 4 335 Ole Laugesen Uschi Shetland Sheepdog 10433/2012 SHV 

 5 307 Dorthe Kiærulff *  Callie Sheltie DK09513/2010 KAF 

 6 305 Dorte Lauritsen *)  Ica Engelsk Cocker Spaniel DK18087/2013 HAC 

 

 

Spring klasse 3X - MELLEM  
Dommer: Allan Hansen 

 Nr  KatNr  Navn Hund Race Reg.Nr Klub  
 1 215 Jette hvid *)  Leader Sheltie Dk05707/2012 MCH 

 2 226 Pia Ellekjær *)  Bailey Beagle 01576/2011 DKK8 

 3 208 Fiona Wennberg *  Thiana Shetland Sheepdog DK04191/2013 KAF 

 4 232 Stine Sundt Japp Shetland Sheepdog NO37442/12 NOR 

 5 227 Poul Gøtke *  Lucky Puddel 19072/2008 VAS 

 6 217 Karin Rasmussen Albert Mellempudel DK00206/2010 DCH 

 7 211 Helge Himle *)  Flax Shetland Sheepdog S64497/2005 NOR 

 7 201 Cathrine Søndergaard Casmir Blue Sheltie 153729 NSV 

 8 236 Tom Mercebach *  Ember Mudi DK17467/2011 DDH 

 9 221 Louise Hansen Wiggo Cocker spaniel Dk 14437/2008 HAC 

 10 223 Martin Mehlsen Spot Shetland Sheepdog DK20100/2011 HAC 

 11 200 Alexandra Gullberg *)  Sqy Sheltie SE48747/2012 RHU 

 12 229 Sara sohrbeck Milo  Ft.cocker 04384/2013 OA 

 13 234 Susanne Miller Sophie puddel 02660/2012 VAS 

 

Tak for denne gang - på gensyn i 2017 


